

# Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito Estado de São Paulo

Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000 – Caixa postal 13 Fone/Fax: (16) 3355 9900 CNPJ 45.355.914/0001-03 I.E. 577.062.938.113 e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br www.ribeiraobonito.sp.gov.br

## CONFIRMAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DAS PROVAS PROCESSO SELETIVO N.º01/2020

LUÍS ARNALDO DE OLIVEIRA LUCATO, Prefeito Municipal de Ribeirão Bonito (SP), usando de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA as Inscrições deferidas para o Processo Seletivo 01/2020:

#### 1) <u>Médico:</u>

Sem Inscrição

### 2) Enfermeiro:

Inscrição 001 - MILENE APARECIDA FERNANDES RODI

RG: 42.666.999-X

Inscrição 002 – TAMARA MORETTI D'ALMEIDA

RG: 43.084.691-5

Inscrição 003 - THALITA BRAGA SILVA

RG: 30.624.743-4

Inscrição 004 – MIRELLE LUIS QUEIROZ

RG: 44.442.009-5

Inscrição 005 - PRISCILA DE ASSIS DIAS QUEIROZ

RG: 43.719.858-3

### 3) Auxiliar de Enfermagem:

Inscrição 001 -TALITA CRISTINA PASSARELLI C. GOIANO

RG: 47.659.889-8

Inscrição 002 – JESUITA MAIA RIOS

RG: 33.220.611-7

Inscrição 003 -ALINE FERNANDA LOPES

RG: 44.608.224-7

Inscrição 004 –NANCYR PESSOA SOARES

RG: 41.088.849-7

Inscrição 005 – SORAYA CRISTINA ROTHER



# Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito Estado de São Paulo

Praça dos Três Poderes S/№ - Centro — CEP 13580-000 — Caixa postal 13 Fone/Fax: (16) 3355 9900 CNPJ 45.355.914/0001-03 I.E. 577.062.938.113 e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br www.ribeiraobonito.sp.gov.br

RG: 40.377.614-4

Inscrição 006 -ALINE MARESTONE PEREIRA

RG: 53.954.800-5

Inscrição 007 -WILMA DE MOURA FRANCO

RG: 48.399.589-7

Os inscritos acima relacionados, conforme definido no Edital, devem comparecer no dia 23/08/2020 à Avenida Afonso Celestino, n° 44, Jardim Centenário, (Prédio do Departamento Municipal de Educação). As provas escritas ocorrerão a partir da 9:00 horas da manhã.

O presente comunicado vai afixado no Paço Municipal, disponibilizado no site, bem como publicado no Diário Oficial do Município.

Ribeirão Bonito-SP, 21 de agosto de 2020.

LUÍZ ARNALDO DE OLIVEIRA LUCATO Prefeito Municipal